Рекомендуемая форма № 19

Решение

(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

	«____»
	___________
	____
	года

О назначении доверенных лиц избирательного объединения

	В соответствии с

	(приводится ссылка на норму устава политической партии (если вопрос урегулирован в уставе)

	либо на решение съезда политической партии о делегировании соответствующих полномочий с указанием даты его принятия)

	решил:

	(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

назначить доверенных лиц избирательного объединения ____________________

   (наименование избирательного объединения)

в количестве ____ человек в соответствии с прилагаемым списком.

Приложения:

1. Список доверенных лиц избирательного объединения на ____ листах.

2. Заявления о согласии быть доверенными лицами на ____ листах ___ штук.

	(должность)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

                 МП

избирательного объединения